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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,044 m2,

PŁAWNO

Cena 90 000 zł

Ofertę sprzedaży stanowi piękna:) działka letniskowa o powierzchni 1044 m 2, zlokalizowana w gminie Czaplinek,
obręb geodezyjny Pławno 0075.

Dla zbywanego terenu brak jest MPZP i inwestor musi wystąpić o decyzję o warunkach zabudowy lub ma
możliwość zabudować działkę domkiem letniskowym.

Działka usytowana jest w terenie jeszcze niezabudowywanym ( w kompleksie 20 działek, praktycznie już
sprzedanych) z pięknym widokiem na jezioro Krzemienko. Dojazd odbywa się drogą gruntową, obsługa w zakresie
infrastruktury technicznej na warunkach przyłączeniowych operatorów: prądu, wody, ściekow. W drodze łącze
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wodne ( ok.400m) i przyłącze prądowe (ok. 100 m ).

Unikatowa lokalizacja ( w bespośrednim sąsiedztwie jeziora Krzemienko i ok. 300m od jeziora Krzemno) i niska
cena sprzedaży to główne atuty zbywanej nieruchomości.

Jezioro Krzemno - 150 hektarów niespotykanie przezroczystej wody, piasek pod stopami i niemal całkowity brak
ruchu turystycznego – tak oto w skrócie można podsumować jedno z najpiękniejszych jezior, kryjących się na
Pojezierzu Drawsko - Pomorskim.

Nie zwlekaj z zakupem, taka szansa może się już nie powtórzyć:)

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 420891 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 90 000,00 PLN

Cena za m2 86,21 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat DRAWSKI Gmina CZAPLINEK

Miejscowość PŁAWNO Powierzchnia działki 1 044,00 m2

Rodzaj działki REKREACYJNA Dostępne sieci
EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
BRAK GAZU, PRĄD W
DRODZE

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Nr Licencji 319

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


